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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

جنایت وحشتناک  در گاری زباله  
ساجدی- جسد سوخته مردی میان سال 
درون یکی از زباله دان های شهرداری مشهد 
درحــالــی کشف شد که حـــدوددو  هفته از 
این جنایت دلخراش می گذرد. به گزارش 
خراسان، صبح پنج شنبه گذشته، کارگران 
شهرداری با استشمام بوی نامطبوع از درون 
یکی از گاری های زباله در چهاردیواری محل 
نگهداری زباله دان ها، جسدانسانی را دیدند 
که کاملا سوخته و به قول معروف زغال شده 
بود! آن ها بی درنگ با پلیس تماس گرفتند و 
این گونه پرونده جنایی دیگری روی میز قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد گشوده شد. با حضور 
قاضی علی اکبر احمدی نژاد در چهاردیواری 
در خیابان فدک 15 که دو طرف آن با فنس 
های فلزی بسته بود ، رازگشایی از این معمای 
جنایی آغاز شد. دندان های مصنوعی فک 

بالای مقتول بیانگر آن بود که وی بین 40  تا 
60 سال داشت و پیراهن چهارخانه با خطوط 
قرمز، سفید و آبی به همراه شلوار لی پوشیده 
بــود. کمربند مشکی و موهای جوگندمی 
مقتول که فندکی اتمی نیز در جیب داشت 
از دیگر مشخصات این مرد مجهول الهویه 
بود. فرم عینکی که دسته طرح دار آن جلب 
توجه می کرد نیز در کنار جسد قرار داشت 
اما به درستی مشخص نبود که شلوار لی یا 
کتان مقتول رنگ سورمه ای داشت یا به رنگ 
قهوه ای بود. گزارش خراسان حاکی است، 
مقام قضایی از شهروندان خواست چنان چه 
کسانی اطلاعاتی درباره مقتول دارند   یا افراد 
گمشده ای را با مشخصات تقریبی اعلام شده 
می شناسند به تلفن 110 و 21825290  یا 

09370099571 اطلاع دهند.

دست نوشته ای که پرونده جنایی را پیچیده تر کرد

شلیک مرموز!
سجادی- با کشف دست نوشته ای که 
حکایت از تالمات روحی دارد، پرونده قتل 

مسلحانه جوان 35 ساله، مرموز شد.
ــان، شــب هجدهم  ــراسـ بــه گــــزارش خـ
ــوان 35  ــود جـ فـــروردیـــن پیکر خـــون آلـ
ساله ای به یکی از مراکز درمانی مشهد 
انتقال یافت که بر اثر شلیک گلوله به قفسه 
سینه اش به شــدت مجروح شــده بــود. با 
مرگ این جوان که پس از طلاق همسرش 
در منزل پدر و مــادرش زندگی می کرد، 
بررسی های قضایی آغاز و مشخص شد 
که بــرادرزاده 24 ساله مقتول در حالی 
که اسلحه ای به دست داشته وارد اتاق 
عمویش می شود که ناگهان افراد حاضر 

در منزل با فهمیدن صدای شلیک مرموز 
گلوله، هراسان در اتــاق را باز می کنند 
و بـــرادرزاده جــوان را در حالی اسلحه به 
دست می بینند که عمویش غرق در خون 
روی زمین افتاده است. با فرار برادرزاده 
ــه، تحقیقات  24 ســالــه از صحنه حــادث
قضایی با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
قاضی شعبه 208 دادســرای عمومی و 
انقلاب مشهد ادامه یافت امابا پیداشدن 
دست نوشته ای از مقتول که حکایت از 
ناراحتی و تالمات روحی وی دارد موضوع 
خودکشی نیز به عنوان یکی از فرضیه های 
این پرونده جنایی مورد بررسی های دقیق 

کارشناسی قرار گرفت.

هیپنوتیزم در خواستگاری!

اگرچه به صــورت سنتی ازدواج کــردم امــا آن 
قــدر تحت تاثیر فــن بیان و چــرب زبــانــی های 
خواستگارم قرار گرفتم که انگار هیپنوتیزم شده 
بودم و در برابر تعریف و تمجیدهایی که از خودش 

می کرد، او را نیمه گمشده ام یافتم و ... 
ــارات زن 26ســالــه ای  ــه ــن هــا بخشی از اظ ای
است که برای استحکام پایه های لرزان زندگی 
10ماهه اش دست به دامــان قانون شده بود. 
او که با چشمانی اشک بار به آینده تاریک خود 
می اندیشید و همه آرزوهــایــش را بر بــاد رفته 
می دید، درباره ماجرای ازدواجش به کارشناس 
گفت:  خان  میرزاکوچک  کلانتری  اجتماعی 
22سالم بود که در رشته علوم اداری دانش 

آموخته شدم. 
وقتی مدرک تحصیلی ام را به دست گرفتم خیلی 
خوشحال بودم چرا که به کارمندی و پشت میز 
نشینی علاقه عجیبی داشتم، به همین دلیل 
از همان روزهای اول دانش آموختگی به دنبال 
شغلی مناسب بودم و از همه امکانات و روابط 
برای استخدام در یک سازمان یا اداره استفاده 

کردم. 
ورق زدن صفحات نیازمندی هــای روزنــامــه 
خراسان کار هر روزه ام بود. به محض این که 
یا  دولتی  مراکز  از  یکی  در  نیرو  استخدام  از 
پوشه  بلافاصله  ــدم،  ش می  مطلع  غیردولتی 
حاوی مدارکم را به آن جا ارائه می دادم تا این 
که بالاخره چند ماه بعد در بخش اداری یکی 
ــای بــزرگ مشهد بــه صــورت  از بیمارستان ه
ــدم. آن قــدر به شغلم  قـــراردادی استخدام ش
علاقه مند بودم که خیلی زود مورد توجه مدیران 
بخش قرار گرفتم و بر پله های ترقی ایستادم. 
برخوردار  خوبی  مالی  وضعیت  از  زود  خیلی 
شدم و یک دستگاه خودروی سواری خارجی نیز 

خریدم تا راحت تر سر کارم بروم. 
خلاصه روزهای شیرینی را سپری می کردم که 
»آرش« به خواستگاری ام آمد. من هیچ شناختی 
از او و خانواده اش نداشتم، فقط می دانستم که 
مــادرش مرا هنگام کار در بیمارستان زیر نظر 
گرفته بود. در شب خواستگاری وقتی با اجازه 
بزرگ ترها قرار شد من و »آرش« درباره آینده و 
علایق و سلایق یکدیگر صحبت کنیم، او از همان 
آغاز گفت وگو به تعریف و تمجید از شخصیت، 
امکانات و مسئولیت پذیری هایش در زندگی 
پرداخت و چنان با فن بیانی سحرآمیز مرا تحت 
تاثیر قرار داد که ناخودآگاه او را در قلبم تحسین 
می کردم. او چنان از عشقی واقعی سخن می 
رانــد که احساس کــردم این جــوان همان نیمه 
گمشده ام در زندگی است. این گونه بود که بدون 
انجام مشاوره های قبل از ازدواج و تحقیق درباره 
وضعیت خانوادگی، اجتماعی و اخلاقی آرش 
بلافاصله نظر مثبت خودم را به خانواده ام اعلام 
کردم و بدین ترتیب چند روز بعد همراه با آداب و 
رسوم سنتی پای سفره عقد نشستم تا به آرزوها و 
رویاهایم در کنار آرش دست یابم اما هنوز یک ماه 
از مراسم عقدکنان نگذشته بود که کاخ آرزوهایم 
فرو ریخت و پایه های زندگی نوپایم به لرزه در آمد 
چرا که متوجه شدم همسرم مردی هوسران است 
و برخلاف ادعاهایش با زنان و دختران زیادی 
ارتباط دارد. وقتی در جریان رابطه همسرم با 
یکی از دختران هم محله ای اش قرار گرفتم دیگر 
نتوانستم این ماجراها را پنهان کنم و موضوع را 
با همسرم در میان گذاشتم اما او با غروری  خاص 
باز هم به تعریف و تمجید از خودش پرداخت و از 
روابط کثیف با دخترانی سخن گفت که عاشقش 
شده اند. در این میان تلاش کردم تا بیشتر به 
همسرم نزدیک تر شوم که احتیاجی به هوسرانی 
نداشته باشد ولی او نه تنها دست از رفتارهای 
اعتراض های  بلکه  برنداشت  کثیف خــودش 
مرا نیز با مشت و لگد پاسخ می داد و به شدت 
تحقیرم می کرد. او حتی برای تحقیر بیشتر من و 
خانواده ام مسائل خصوصی زندگی مان را برای 
پدرم بازگو می کرد به طوری که من از شدت شرم 
و حیا نمی توانستم به چشمان پدرم نگاه کنم. 
اختلافات ما هر روز در حالی شدت می گرفت 
که خانواده آرش نیز برای طرفداری از او با زبان 
طعنه و توهین با من برخورد می کردند و به هر 
ــرم می دادنـــد. آرش در ایــن مدت  طریقی زج
همه حساب های بانکی مرا خالی کرده بود و 
دیگر اجــازه نمی داد  بیرون از منزل کار کنم، 
به هر بهانه ای کتکم می زد و مرا از خانه بیرون 
می انداخت. خانواده اش نیز نه تنها برای آشتی 
دادن ما قدمی بر نمی داشتند بلکه با تمسخر از 
من می خواستند تا به صورت قانونی از همسرم 

شکایت کنم! 
با آن که خودروی من در اختیار همسرم بود اما 
او هیچ گاه یک شاخه گل هم به مناسبتی به من 

هدیه نداد و ...
شایان  ذکر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
)رئیس  حکاک  زاده  باقی  محسن  سرهنگ 
تلاش  مشهد(  ــان  خ میرزاکوچک  کلانتری 
کارشناسان زبــده دایــره مشاوره با مددکاری 
اجتماعی برای پیشگیری از فروپاشی زندگی 

این زوج جوان آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

ماجرای بازداشت ۴ داماد از مقابل آرایشگاه زنانه
دادستان رامشیر از بازداشت چهار داماد که 
قصد برگزاری مراسم عروسی را داشتند در 
مقابل یکی از آرایشگاه های زنانه این شهر 
به دلیل نقض محدودیت های پیشگیری از 

شیوع کرونا خبر داد.
 بــه گـــزارش ایــرنــا ،اســـلام رســـادی در این 
خصوص اظهارکرد: در جریان حضور چهار 
خــودروی گل زده در مقابل یک آرایشگاه 
زنانه، چهار داماد رامشیری به دلیل نقض 
مصوبه شورای تامین شهرستان و بی توجهی 
به تــذکــرات قبلی مبنی بر منع برگزاری 
مراسم و تجمعات دستگیر شدند.وی ادامه 
داد: پیشتر و در پی گزارش های  واصل شده 
از این افراد تعهد کتبی گرفته شده بود که 
اجازه برگزاری هیچ گونه مراسم و تجمعی 

را ندارند.
دادستان رامشیر تصریح کرد: 
ــا بـــرای همراهی  ــاده ــن دام ای
همسران خود تا محل برگزاری 
ــه ســالــن آرایــشــگــاه  ــی ب ــروس ع
مراجعه کرده بودند که به سرعت 
بــازداشــت شدند و احتمالا  به 
ــن افـــراد بــا مراقبت  زودی  ای
نیروی انتظامی به محل سکونت 

خود روانه می شوند ولی این درحالی است 
که برای پیگیری های بعدی قضایی باید در 
دادسرا حاضر شوند و برای تخلف انجام شده 

پاسخ گو باشند.
وی افـــزود: بــا وجــود تعهدات کتبی این 
دامادها، اما  باخبر شدیم که قصد داشتند 

مراسم  جشن خود را با حضور جمعیتی بین 
200 تا 500 نفر برگزار کنند.

ــلاوه بر ایــن نیز  رســادی با بیان ایــن که ع
صاحب آرایشگاه زنانه ای که عروس ها در 
آن حضور داشتند در عین ناباوری اعلام 
می کند که از منع فعالیت صنفی به دلیل 

پیشگیری از شیوع کرونا با خبر نبوده است، 
ــزود: طی هماهنگی که صــورت گرفت  اف
برای صاحب این سالن زیبایی زنانه علاوه 
بر تشکیل پرونده تعزیراتی، پرونده قضایی 
ــود.وی ادامـــه داد: در  ــی ش نیز تشکیل م
هفته آینده صنوفی که برای برگزاری این 
جشن های عروسی اقدام به فعالیت داشتند 
به دادسرا احضار و تفهیم اتهام خواهند شد.
رسادی با بیان این که مشکلات اقتصادی و 
دغدغه های معیشتی غیر قابل انکار است، 
ادامــه داد: این امر دلیل موجهی بــرای به 
مخاطره انداختن سلامت عمومی جامعه 
نیست.رامشیر از شهرستان های استان 
خوزستان در 75 کیلومتری شرق اهواز 

واقع شده است.

 مرگ دلخراش  جوان  23ساله 
در سد خاکی

ــای جـــوان 23 ســالــه در سد  ــن کــرمــانــی _ ش
خــاکــی بــه قیمت جــانــش تــمــام شــد.فــرمــانــده 
ــت:در پـــی اعـــلام  ــفـ ــان  گـ ــرج ــی ــی س ــام ــظ ــت ان
گــزارشــی به مرکز فوریت هــای پلیسی110  
ــی در سد  ــدگ مــبــنــی بـــر یـــک مــــورد غـــرق ش
روستای"گهرد"سیرجان،  بی درنگ  نیروهای  
 انتظامی و امدادی به محل حادثه  اعزام شدند.
ــگــار مـــا  ســرهــنــگ ایـــران  ــزارش خــبــرن ــ بـــه گـ
ــزود : در بــررســی هــای بــه عمل آمــده  ــژادافـ نـ
مشخص شــد جــوانــی 23  ســالــه  هنگام شنا 
در ســد"گــلــو آونـــد" اطـــراف روســتــای"گــهــرد" 
ــاخــتــه اســـت.  دچــــار حـــادثـــه  شـــده و جـــان ب
وی خاطرنشان کرد: با تایید مرگ این جوان 
با  قربانی  جسد   ــس؛  ــ اورژان نیروهای  توسط 
هماهنگی مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد.گزارش خبرنگار ما  حاکی است این دومین 
حادثه غــرق شدگی طی یک هفته گذشته در 
استان کرمان است که سه نفر جان خود را  از 

دست داده اند.

پارکینگ آپارتمان خودروی ال 90 
را بلعید!

 امروز یک خودروی ال نود به دلیل فروکش کردن 
در زمین پارکینگ فرو رفت.به گزارش  میزان 
14 روز  125 ساعت  به نقل از پایگاه خبری 
جمعه 22 فروردین ماه 99 طی تماس ساکنان 
آپارتمانی در تهران ویلا کوچه دوازدهــم غربی 
در خصوص فروکش کردن محوطه پارکینگ و 
سقوط خــودروی L90 در آن، ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران ایستگاه 10 و نجات 

3 را به محل اعزام کرد.
بهنام ریاضی مدیر منطقه2 عملیات که در همان 
لحظات ابتدایی در محل حادثه حاضر بود اظهار 
کرد: محوطه پارکینگ یک آپارتمان مسکونی به 
دلیل نامعلوم فروکش  و یک دستگاه خودروی 
L90 داخل آن سقوط کرده بود.وی افزود:آتش 
نشانان با رعایت اصول ایمنی و انجام ایمن سازی 
محل توانستند با ابــزار ویــژه نجات و تجهیزات 
هولماترو و تیفور خودروی مد نظر را به صورت 

کاملا سالم از داخل گودال بیرون آورند.
ایشان ادامه داد:آتش نشانان بعد از تحویل خودرو 
به مالک و ایمن ســازی محل و دادن تذکرات 
لازم ایمنی به ساکنان به کار خود خاتمه دادند 
و به ایستگاه های مربوط مراجعت کردند. علت 
وقوع این حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش 

نشانی تهران در حال بررسی است.

 عامل انتشار فایل صوتی و متن های 
دروغین ویروس کرونا :

به دنبال  جلب توجه بودم!

انتظامی استان کرمان در  توکلی - فرمانده 
حالی  از شناسایی و دستگیری عامل انتشار 
فایل های صوتی و متن های  دروغین  دربــاره  
بیماری کرونا در عملیات پلیس امنیت عمومی 
خبر داد  که در پی انتشار فایل های صوتی متعدد 
و متن هایی در خصوص ویروس کرونا در بستر 
شبکه های مجازی به خصوص اینستاگرام که 
باعث تشویش اذهان عمومی شده بود، موضوع 
به صــورت ویــژه در دستور کــار مــامــوران پلیس 
امنیت عمومی قرار گرفت.به گزارش خبرنگارما 
،سردار"عبدالرضا ناظری" با اشــاره به تشدید 
رصد فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس 
فتا و پلیس امنیت عمومی در این روزهای مقابله 
با کرونا، گفت:  در این بــاره با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی پلیس ، عامل 
انتشار دهنده این فایل های صوتی ساختگی و 
کذب شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضایی در 
 یک عملیات غافلگیرانه  به چنگ ماموران افتاد.
وی خاطرنشان کرد: این متهم در بازجویی انجام 
شده به جرم خود مبنی بر تشویش اذهان عمومی 
و ایجاد رعب و وحشت به انگیزه جلب توجه و 
افزایش دنبال کننده در اینستاگرام اعتراف کرد. 
این مقام ارشد انتظامی با بیان این  که در این 
زمینه  پرونده قضایی تشکیل و متهم برای  سیر 
مراحل قانونی به دادسرا تحویل  شدبا اشاره به 
ماده 698قانون مجازات اسلامی مبنی بر این که 
هر فرد به قصد تشویش اذهان عمومی، اکاذیبی 
را تهیه و در فضای مجازی منتشر کند به حبس از 
دو ماه تا دو سال یا 74ضربه شلاق محکوم می 
شود درخواست کرد :مــردم خبرهای موثق در 
تمام زمینه ها را از سایت های رسمی دنبال کنند 
و هرگز خواسته یا ناخواسته، مطالب دروغین و 
مورد دار را در فضای مجازی نشر و بازنشر ندهند.

سجادپور- مرد جوانی که در میان تپه های 
اطراف جاده مشهد- تبادکان در حال سوختن 
بود، لب به سخن گشود و با بیان این که دو مرد 
سمند سوار مرا آتش زدنــد! راز مرگ خود را 

پیچیده تر کرد.
به گزارش خراسان، عصر هجدهم فروردین 
برخی از شهروندانی که برای هوا خوری به 
تپه های اطراف جاده مشهد- تبادکان رفته 
بودند ناگهان مردی را دیدند که میان تپه ها 
در حال سوختن بــود. دو نفر از رهگذران با 
نگرانی به سوی مرد جوان دویدند ولی کاری از 
دست آن ها ساخته نبود جوان مذکور به شدت 
سوخته بود و آخرین نفس هایش را می کشید در 
همین حال دو رهگذر با تعجب چشم به دهان 
پیکر سوخته ای دوختند که می گفت: وقتی 
از منزل بیرون آمدم سوار یک دستگاه سمند 
شدم و راننده  در مسیر، مرد دیگری را نیز سوار 
کرد ولی آن ها مرا به این منطقه آوردند و آتش 

زدند!...

گــزارش خراسان حاکی است، مرد جوان با 
این جملات، آخرین نفس هایش را کشید و 
در حالی جان سپرد که مردان رهگذر مدام با 
اورژانس و پلیس تماس می گرفتند. دقایقی 

بعد با تایید مرگ جوان 29 ساله توسط عوامل 
اورژانس، نیروهای انتظامی مراتب را به قاضی 
ــد و بدین ترتیب  ویــژه قتل عمد اطــلاع دادن
ــژاد در  با حضور قاضی علی اکبر احمدی ن

محل سوختن مرد جوان، تحقیقات گسترده 
ــاز شد که همه شواهد  میدانی در حالی آغ
موجود حکایت از یک خودکشی دلخراش 
داشت و این موضوع ماجرای پرونده را پیچیده 

تر می کرد.
در ادامــه تحقیقات چهار بطری 1.5 لیتری 
حاوی مایعات قابل اشتعال روی تپه پیدا شد که 
سه بطری آن خالی شده بود. مدارک شناسایی 
مرد جوان نیز زیر کلاهش در گوشه دیگری قرار 
داشــت. کشف دو فندک که بقایای سوخته 
لباس های متوفی به  یکی از آن ها چسبیده 
بود نیز در حالی ماجرای خودکشی را قوت 
می بخشید که کفش های او نیز در مسیر پایین 
آمدن از تپه به کناری افتاده بود. به گزارش 
خراسان، در عین حال تحقیقات تخصصی با 
دستور قاضی احمدی نژاد توسط کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
ادامه یافت تا زوایای پنهان این مرگ مشکوک 

آشکار شود.

پیکر سوخته حرف زد!

2 کشته و یک مجروح  در تصادف خونین موتورسیکلت ها 

ــاون اجـــتـــمـــاعـــی پــلــیــس  ــ ــع ــ م
ــادف خــونــیــن  ــصـ راهــــــور از تـ
ــاه مــوتــورســیــکــلــت  ــگ ــت دو دس
داد. خـــبـــر  لار  شـــهـــر   در 
ــزان، سرهنگ  ــی ــه گـــزارش  م ب
عین ا... جهانی با اشاره به این 
که تعداد قابل توجهی از کشته 
شــدگــان حـــوادث ترافیکی را 
موتورسواران تشکیل می دهند 
ــت:دو دســـتـــگـــاه مــوتــور  ــ ــف ــ گ
یکدیگر  با  لار  شهر  در  سیکلت 
بــرخــوردکــردنــد و در نتیجه آن 

دونفر کشته و یک نفر مجروح شدند.
وی در تشریح علت این تصادف گفت: مقصر 
تصادف راکب یکی از موتورسیکلت ها بوده 
است که به علت تغییر مسیر ناگهانی موجب 

شکل گیری این سانحه شد.
وی  با انتقاد از فرهنگ رانندگی موتورسواران 
افزود: متاسفانه راکبین موتورسیکلت هنگام 
تردد در معابر خود را مجازبه ورود به حریم  
دیگر رانندگان می دانند، فاصله جانبی و 
طولی را از خودرو ها و دیگر موتورسیکلت ها 

رعایت نمی کنند و با ورود به حریم دیگر 
رانندگان، جــان خــود و دیگران را به خطر 
می اندازند. این قبیل رانندگان چنان چه با 
ورود به حریم دیگران منجر به شکل گیری 
و  تصادف شوند، مقصر قلمدادمی  شوند 
موظف به جبران خسارات مالی و جانی زیان 
دیدگان خواهند بود. رانندگان موتور سیکلت 
مکلف اند بین خطوط و پشت سر  وسایل نقلیه 
حرکت کنند و با رعایت فاصله طولی و عرضی 

از ورود به حریم دیگران خودداری کنند.

مرگ دلخراش کودک 4 ساله  در هاله ابهام

سجودی- با مرگ دلخراش پسر بچه چهار 
ساله در مشهد، پای نامادری نیز به بازجویی 
های پلیسی کشیده شد. به گزارش خراسان، 
صبح نوزدهم فروردین، قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد، از طریق کارکنان بیمارستان طالقانی، 
در جریان مرگ کودک چهار ساله ای قرار گرفت 
که از دو روز قبل در این مرکز درمانی بستری 
شده بود. پزشکان معالج علت مرگ این پسر 
بچه را در حالی ضربه مغزی اعلام کردند که 
آثار کبودی نیز روی چهره کودک وجود داشت. 
نامادری این کودک که مورد بازجویی های 

ــاره چگونگی  تخصصی قــرار گرفته بــود، درب
وقوع حادثه ضربه مغزی به قاضی احمدی نژاد 
گفت: او )مقتول( و برادر 11ساله اش در حال 
تمرین ورزش های رزمی بودند که پسر چهار 
ساله هنگام معلق زدن دچار ضربه مغزی شده 
است! گزارش خراسان حاکی است، با توجه به 
این که محل وقوع حادثه در شهر جدید گلبهار 
بود، قاضی شعبه ویژه جنایی مشهد با قرار عدم 
صلاحیت، رسیدگی این پرونده را به قضات 
گلبهار واگذار کرد و بدین ترتیب تحقیقات درباره 

این حادثه دلخراش وارد مرحله جدیدی شد.

4 کشته و 3 مصدوم در حوادث جوی 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدوم 
شــدن سه تن و جــان باختن چهار تن بر اثر 

سیلاب و صاعقه چند روز  گذشته خبر داد. 
مجتبی خالدی روز جمعه در  گفت و گو با ایسنا، 
در این باره اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش 
های دریافت شده طی 48 ساعت گذشته بر 
اثر سیلاب و صاعقه سه نفر مصدوم وچهار نفر 
فوت شدند. وی ادامه داد: بر اثر وقوع سیلاب 

در شهر اردکان استان یزد دو نفر جان باختند 
و دو نفر مصدوم شدند، در گیلان غرب استان 
کرمانشاه نیز یک نفر جان خود را از دست 
داد. خالدی گفت: یک نفر نیز در شهرستان 

دلیجان استان مرکزی مصدوم شد و یک تن 
بر اثر صاعقه در شهرستان بافت استان کرمان 

جان خود را از دست داد.  
سخنگوی سازمان اورژانس کشور در پایان 
تصریح کرد: با توجه به این گزارش ها از روز 
سوم فروردین ماه جاری تا کنون 29 تن بر اثر 
حوادث جوی در  کشور جان خود را از دست 

داده اند.


